Comune di

Sant’ Andrea Apostolo dello Jonio

w Provincia di Catanzaro

ORDINANZA 62/2021
AUTORIZZAZIONE ALL’UTILIZZO DI PIAZZA MARTIN LUTHER KING

Vista la richiesta del Presidente dell’Ass:)ciazione VILLA VILLACOLLE, Prot 3129 del 16 luglio 2021, iﬂmo_t_emp____mmneotﬁ”fﬂgﬂ
Martin Luther King, locali ex Professionale e Campo di calcio a 5, da giorno 19 al 31 luglio dalle ore 1 6,30 alle ore 20,00, per attivita
del Centro Estivo. i . _ )

Ravvisata la necessita di disciplinare temporaneamente la circolazione del traffico veicolare nella piazza M.LKing da giorno 19 al 31
luglio dalle ore 16,30 alle ore 20,00. . . AT

Considerate le disposizioni emanati in materia di contenimento dell’epidemia virale da COVID-19;

Visto i protocolli per la sicurezza della salute pubblica da seguire:

1. il rispetto delle distanze;
2. il divieto di assembramenti;
— RAVVISATA, la necessita di adottare apposito provvedimento di disciplina temporanea della circolazione stradale nella piazza
M.L.King ;
— Visto ’art. 5, 3° comma, I’art. 6, 4° comma lett. b), I’art. 7, 3° comma, I’art. 37, 3° comma e I’art. 159 del D. Lgs. 285/92 e ss. mm.
(Nuovo Codice della Strada);

—  Visto I’articolo 74 del D.P.R. 495/92 (regolamento di attuazione del nuovo Codice della Strada);
— Attesa la propria competenza all’adozione del presente atto in base all’art. 7 del D. Lgs. 285/92 e ss. mm. e ii. € ai sensi dell’art. 107

del D. Lgs. N. 267/2000,
ORDINA

da giorno 19 luglio a giorno 31 luglio dalle ore 16,30 alle ore 20.00, in piazza M.L.King,
il divieto di sosta e di transito a tutti i veicoli, esclusi i mezzi di soccorso, di polizia e ai
veicoli gia autorizzati.
AUTORIZZA
L’ Associazione VILLA VILLACOLLE, all’ utilizzo temporaneo di

Piazza Martin Luther King, locali ex Professionale e Campo di calcio a3,
da giorno 19 al 31 luglio dalle ore 16,30 alle ore 20,00,

La violazione di quanto sopra disposto comportera Iapplicazione delle sanzioni amministrative di cui all’art.7 del D. Lgs. N. 285/92. (C.d.s);

La Polizia Locale e le altre forze di Polizia di cui all’art.12 c.d.s. ,ai sensi dell’art.43 c.d.s. potranno derogare alla presente ordinanza per
sopraggiunte esigenze di circolazione e di sicurezza stradale.

DISPONE
che la presente ordinanza sia resa nota mediante la pubblicazione all’Albo pretorio on-line, I’affissione nei luoghi pubblici interessati;

Sara cura dell’ Associazione Villa Villacolle garantire I’osservanza dei Protocolli di sicurezza in materia di contenimento del COVID-
19; -
- la trasmissione della pfesente ordinanza al R_esponsabile dell’U.T.C., alla P.L.A.V.I presso I’Unione dei Comuni Isca Jonio, alla locale
Stazione Carabinieri di Sant’ Andrea Apostolo dello Jonio, , al Presidente dell’ Associazione Villa Villacolle..

_ AVVERTE
Che in caso di mancata osservanza della presente ordinanza saranno applicate le sanzioni previste dalla legge e dai Regolamenti comunali;

ai sensi dell’articolo 3, 4°comma della legge L. 7 agosto 1990, n. 241 contenente “nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” che il presente provvedimento & impugnabile con ricorso
giurisdizionale avanti il TAR di Catanzaro entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla notifica o comunque dalla piena
conoscenza del presente atto da parte dei destinatari ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni
decorrenti dal medesimo termine.

Sant’Andrea Apostolo dello Jonio li, 19/07/2021

11 Sindaco
Nicola Ramqgida i

() Co\es
Piazza Ehrico Berlinguer, 5
8 Sant’ Andrea Apostol® dello Jonio (C2)
tel. 0967.47.164 fax 0967.47.158

www.santandrea.gov.it
profocollo@pec.somondreo.gov.it




